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Azərbaycanda şahmatın inkişafına dövlət 
səviyyəsində böyük diqqət və qayğı göstərilir

Prezident İlham Əliyev Beynəlxalq Şahmat 
Federasiyasının prezidentini qəbul edib

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 
3-də Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının prezidenti Arkadi 
Dvorkoviçi qəbul edib.

Görüşdə Azərbaycanla Beynəlxalq 
Şahmat Federasiyası arasında uzun 
illər uğurlu əməkdaşlığın həyata ke-
çirildiyi vurğulandı. Ölkəmizdə id-

manın digər növləri kimi, şahmatın 
inkişafına da dövlət səviyyəsində 
böyük diqqət və qayğı göstərildiyi 
bildirildi. Azərbaycanlı şahmatçıların 

beynəlxalq yarışlarda qazandığı uğur-
lar qeyd olundu.

Söhbət zamanı ötən ay Şuşada 
keçirilən Beynəlxalq şahmat turnirinin 
əhəmiyyətinə toxunuldu, oktyabrın 
2-də Arkadi Dvorkoviçin Naxçıvanda 
keçirilən 16 yaşadək yeniyetmələr 
arasında Ümumdünya Şahmat Olim-

piadasının açılışında iştirakından 
məmnunluq bildirildi.

Görüşdə gələcəkdə Azərbaycanda 
şahmat üzrə nəzərdə tutulan 
beynəlxalq əhəmiyyətli turnirlər barədə 
fikir mübadiləsi aparıldı.

AZƏRTAC

Almaniya Federativ Respublikasının Prezidenti 
Zati-aliləri cənab Frank-Valter Ştaynmayerə
Hörmətli cənab Prezident!
Ölkənizin milli bayramı – Alman Birliyi 

Günü münasibətilə Sizi və bütün xalqınızı 
öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından 
ürəkdən təbrik edirəm.

Biz Azərbaycan–Almaniya əlaqələrinin 
hərtərəfli inkişafına xüsusi əhəmiyyət veririk. 
Almaniya bizim üçün vacib tərəfdaş və dost 
ölkədir. Diplomatik münasibətlərimizin qu-
rulduğu ötən onilliklər ərzində dövlətlərarası 
əlaqələrimizin dinamik inkişaf etməsi, siya-
si, iqtisadi, humanitar və digər sahələrdə 
əməkdaşlığımızın genişlənməsi məmnunluq 
doğurur.

Hazırda qarşılıqlı faydalı tərəfdaşlığımızın 
daha da inkişaf etdirilməsi üçün geniş imkan-

lar vardır. İnanıram ki, Azərbaycan ilə Almani-
ya arasında istər ikitərəfli qaydada, istərsə də 
Avropa İttifaqı çərçivəsində fəal əməkdaşlıq 
əlaqələri bundan sonra da xalqlarımızın və 
ölkələrimizin rifahına xidmət edəcəkdir.

Bu bayram günündə Sizə möhkəm can-
sağlığı, xoşbəxtlik, işlərinizdə uğurlar, dost 
Almaniya xalqına daim əmin-amanlıq və fira-
vanlıq diləyirəm.

Hörmətlə,
İlham ƏLİYEV

Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2022-ci il

Enerji təhlükəsizliyi bütün 
ölkələrin strateji məsələsidir
Bolqarıstan Respublikasının paytaxtı Sofiya şəhərində 

Yunanıstan–Bolqarıstan Qaz İnterkonnektorunun (IGB) 
oktyabrın 1-də reallaşmış açılış mərasimində çıxış edən 

dövlətimizin başçısı adı çəkilən enerji infrastrukturu layihəsinin 
Avropanın enerji təhlükəsizliyinin möhkəmləndirilməsində 
və qaz təchizatının şaxələndirilməsində mühüm rol oyna-
yacağını bildirib. Enerji təhlükəsizliyinin hər bir ölkənin mil-
li təhlükəsizliyinin bir hissəsi olduğunu diqqətə çatdıran 
ölkə rəhbəri bunu hazırda dünyada mövcud cari geosiyasi 
vəziyyətlə əlaqələndirib. 

Qeyd edək ki, ümumi uzun-
luğu 182 kilometr olan qaz inter-
konnektoru Bolqarıstanın və Yu-
nanıstanın qaz nəqli şəbəkələrini 
birləşdirib. Layihə 2011-ci ildə 
Bolqarıstanda qeydiyyatdan 
keçən Bolqarıstan–Yunanıstan 
“ICGB AD” investisiya şirkəti və 
Yunanıstanın “IGI Poseidon” qu-
rumunun səhmdarları ilə birlikdə 
reallaşdırılıb. 

Xatırladaq ki, IGB-nin 
Azərbaycanın “Şahdəniz-2” ya-
tağından hasil edilən təbii qazın 
Bolqarıstana çatdıracağı planlaş-
dırılıb. Bu məqsədlə adı çəkilən 
ölkənin “Bulgargaz EAD” dövlət 
şirkəti ilə “Şahdəniz” konsorsiu-
mu arasında müqavilə imzalanıb. 
Boru xəttinin illik ötürmə gücünün 
3 milyard kubmetr təşkil edəcəyi 
nəzərdə tutulub. Perspektivdə 

isə bu göstəricinin ildə 5 milyard 
kubmetrədək artırılması proqnoz-
laşdırılıb. 

Onu da vurğulayaq ki, 
Azərbaycan qazının Avropaya 
nəqli 2020-ci ilin sonunda Cənub 
Qaz Dəhlizinin (CQD) sonuncu 
seqmentinin – TAP-ın işə düşməsi 
ilə başlayıb. 

Hazırda Türkiyə, Gürcüstan, 
Yunanıstan, Bolqarıstan, Albani-
ya və İtaliya Azərbaycan qazının 
alıcılarıdır. Göründüyü kimi, yeni 
çağırışlar qarşısında Azərbaycan 
qazına tələbat getdikcə artır.

Şübhəsiz ki, bu qaz 
təchizatında Avropanın enerji 
xəritəsini dəyişmiş CQD mühüm 
rol oynayır. Bu nəhəng infrastruk-
tur qitə üzrə ən böyük layihələrdən 
biridir. Azərbaycan CQD ideyası-
nın, belə demək mümkündürsə, 

müəllifi bu layihəni başlayan 
tərəfdir. 

Yeri gəlmişkən, dövlətimizin 
başçısının çıxışında vurğulandı-
ğı kimi, CQD qazı istehlakçılara 
yeni marşrutla, o cümlədən, yeni 
mənbədən nəql edir. İndiyədək 
yeganə mənbə isə Xəzərin 
Azərbaycan sektorunda yerləşən 
“Şahdəniz” qaz yatağıdır. Lakin 
Azərbaycanın təbii qaz potensialı 

güclüdür. Bunu ölkəmizin bir neçə 
digər qaz yatağında bu yaxınlarda 
hasilat prosesinə başlanacağı da 
göstərir. 

Azərbaycanın Avropanın 
enerji təhlükəsizliyində cari ilin 
iyul ayında Avropa Komissiyasının 
prezidenti xanım Ursula Fon der 
Lyayenin respublikamıza səfəri 
zamanı Avropa Komissiyası ilə 
Anlaşma Memorandumu imza-
laması da önəmli rola malikdir. 
Ümumiyyətlə, qeyd edilən Anlaş-
ma Memorandumu çox əhatəli 
sənəddir. Belə ki, bu memoran-
duma əsasən, 2027-ci ilə qədər 
Azərbaycan təbii qazın təchizat 
həcmini ən azı iki dəfə artırmağı 
planlaşdırır və bunu reallaşdırmaq 
üçün tam potensial mövcuddur. 

(ardı 3-cü səhifədə)

Cəbhədən ardıcıl qələbə xəbərləri gəlir…
Bütün cəbhə boyu şiddətli döyüşlər davam 

edir. Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində yaşa-
yış məntəqələrimiz düşmənin intensiv artilleriya 
və raket atəşinə məruz qalır. Azərbaycan Or-
dusunun bölmələrinin qətiyyətli cavab tədbirləri 
nəticəsində isə yaşayış məntəqələrimizi atəşə tu-
tan Ermənistan silahlı qüvvələrinin atəş mövqeləri 
susdurulur, işğalçıya sarsıdıcı zərbələr endirilir.

Oktyabrın 3-də gün ərzində gedən şiddətli 
döyüşlər zamanı qoşunlarımızın şəxsi heyətinin 
şücaəti nəticəsində Tərtər rayonunun Suqovu-
şan və Talış yaşayış məntəqələri, Füzulinin Aşağı 
Əbdurrəhmanlı, Cəbrayılın Mehdili, Çaxırlı, Aşağı 
Maralyan, Şəybəy və Quycaq kəndləri işğaldan 
azad olunub.

Suqovuşan–Ağdərə istiqamətində gedən 
döyüşlər zamanı Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
77-ci tank taborunun 4 tankı məhv edilib, 3 tankı 
isə qənimət götürülüb.

(ardı 5-ci səhifədə)

Vətən savaşının səkkizinci günü

Koreya Respublikasının Prezidenti 
Zati-aliləri cənab Yun Sok Yola

Hörmətli cənab Prezident!
Ölkənizin milli bayramı münasibətilə Sizə 

və Sizin simanızda bütün xalqınıza öz adım-
dan və Azərbaycan xalqı adından ən səmimi 
təbriklərimi və xoş arzularımı yetirirəm.

Diplomatik əlaqələrin qurulmasının 30 illi-
yini qeyd edən Azərbaycan ilə Koreya arasın-
da dostluq münasibətlərinin hazırkı vəziyyəti 
məmnunluq doğurur. Ötən dövr ərzində 
dövlətlərarası əlaqələrimiz yüksələn xətlə inki-
şaf etmiş, qarşılıqlı maraq doğuran sahələrdə 
əməkdaşlığımız dərinləşmişdir.

Koreya şirkətləri Azərbaycanda bir sıra 
layihələrin həyata keçirilməsində uğurla işti-
rak edirlər. Bu gün ölkəmizin işğaldan azad 
olunmuş ərazilərində aparılan əsaslı bərpa 

və yenidənqurma işləri əməkdaşlığımızın 
əhatə dairəsinin genişlənməsi üçün əlverişli 
şərait yaradır. İnanıram ki, birgə səylərimizlə 
Azərbaycan–Koreya əlaqələrinin mövcud po-
tensialından səmərəli istifadə edərək qarşı-
lıqlı fəaliyyətimizin daha da inkişafına nail ola 
bilərik.

Bu əlamətdar gündə Sizə möhkəm can-
sağlığı, xoşbəxtlik, dost Koreya Respublikası-
na daim əmin-amanlıq və rifah diləyirəm.

Hörmətlə,
İlham ƏLİYEV

Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti

Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2022-ci il

Gələcəyi Azərbaycanın 
xeyrinə dəyişdirən lider

Heydər Əliyevin böyüklüyü onun geridə qalmış tarixi proseslərdən lazımı 
nəticələr çıxarmağı və sabahımızın daha firavan, daha gözəl olması üçün 
gərəkli olan addımları atmağı bacarması idi. O, Azərbaycanın dövlət 

müstəqilliyinə qurtuluş gətirəndə də, Yeni Azərbaycan Partiyasının ölkə siyasi 
arenasına qatılmasını təmin edəndə də və 2003-cü il oktyabrın 1-də Azərbaycan 
xalqına tarixi müraciətini ünvanlayanda da məhz dünənimizi və sabahımızı əhatəli 
şəkildə götür-qoy etmişdi. 

(ardı 3-cü səhifədə)

“Türk dünyasında birliyin və həmrəyliyin 
dərinləşməsi üçün səylərimiz davam edir”

Türk dünyasında birliyin və 
həmrəyliyin dərinləşməsi üçün 
səylərimiz davam edir.

Bu fikri Türkiyənin Xarici İşlər naziri 
Mövlud Çavuşoğlu 3 Oktyabr – “Türkdilli 
Ölkələrin Əməkdaşlıq Günü” münasibətilə 
özünün “Twitter” hesabında paylaşımında 
bildirib.

Türkiyənin xarici işlər naziri paylaşı-
mında Türkdilli Ölkələrin Əməkdaşlıq Günü 
münasibətilə türkdilli dövlətləri təbrik edib.
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Enerji təhlükəsizliyi bütün  

ölkələrin strateji məsələsidir
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Burada onu  vurğulayaq ki, 
 IGB-nin açılış mərasimində çıxış edən 
dövlətimizin başçısının sözlərinə görə, 
Azərbaycan TANAP-ın 16 milyard 
kubmetrdən 32 milyard kubmetrə, 
TAP-ın isə 10 milyard kubmetrdən 
20 milyard kubmetrə qədər 
genişləndirilməsi ilə bağlı tərəfdaşlarla 
artıq məsləhətləşmələr aparır. Çün-
ki bu layihə reallaşdırılmadan əlavə 
təchizatı gerçəkləşdirmək çətindir. 

Milli Məclisin İqtisadi siyasət, 
sənaye və sahibkarlıq komitəsinin 
üzvü Vüqar Bayramovun bildirdiyinə 
görə, istər CQD, istər də IGB-nin real-
laşması məhz Azərbaycan Prezidenti-
nin siyasi iradəsi nəticəsində mümkün 
olub. 

İGB layihəsinin uğurla həyata 
keçirilməsi CQD ərsəyə gələndən 
sonra daha da aktuallaşıb. Bu,  
Azərbaycan  qazının daxili şəbəkə 
vasitəsi ilə Avropanın enerji diversifi-
kasiyasına daha çox ehtiyac olduğu 
bölgələrinə çıxması deməkdir. Bu-
nunla da ölkəmiz, həmçinin Mərkəzi 
və Şərqi Avropa ölkələrinin enerji 
təhlükəsizliyinin formalaşmasına xü-
susi töhfə vermis olacaq.

V.Bayramov açıqlamasının so-
nunda rəqəmlərə istinad edərək vur-
ğulayıb ki, Azərbaycanın Avropanın 
enerji təhlükəsizliyinin formalaşması-
na töhfəsi genişlənməkdədir. Belə ki, 
2021-ci ildə Azərbaycan, bütövlükdə, 
19 milyard kubmetr mavi qaz ixrac 
edib. Bu müddətdə Avropaya 8,2 mil-
yard kubmetr qaz göndərilib. Cari ilin 
ilk 8 ayında isə Avropaya qaz ixracımız 
50 faizdən çox artıb və illik nəqlin 11,5 
milyard kubmetrə çatacağı gözlənilir. 

Bütövlükdə isə Azərbaycan bu il 22 
milyard kubmetr qaz ixrac etmək 
niyyətindədir.

Beləliklə, uzun illərdir ki, ölkəmiz 
Avropanın enerji təhlükəsizliyində neft 
təchizatçısı olaraq önəmli rol oynyır. 
Hazırda isə etibarlı qaz təchizatçısına 
çevrilir. Bütün bunlarla bərabər, 
Azərbaycan Avropa üçün, eyni zaman-
da, elektrik enerjisinin təchizatına baş-
lamaq məqsədilə müəyyən layihələr 
üzərində işləyir, avropalı tərəfdaşlarla 
birgə bu enerjinin Avropa qitəsinə 
çatdırılması barədə müzakirələr apa-
rır. Yeri gəlmişkən, xatırladaq ki, 
külək enerjisi sahəsində təkcə Xəzər 
dənizində təsdiq edilən potensialın 
həcmi 157 qeqavatdır. 

Sonda bir məqamı da diqqətə 
çatdırmaq istərdik. Neft İxrac 
Edən Ölkələr Təşkilatı (OPEC) 
Azərbaycanda təsdiq olunan neft və 
qaz ehtiyatları üzrə qiymətləndirməsini 
açıqlayıb. Bu barədə OPEC-in il-
lik statistik bülletenində məlumatlar 
yer alıb. Bülletendə cari ilin əvvəlinə 
Azərbaycanın təsdiqlənən neft ehtiyat-
ları 7 milyard barel (təqribən, 1 milyard 
ton) təşkil edib ki, bu da 2020-ci ilin 
göstəricisinə bərabərdir. Respublika-
mızın təsdiqlənən qaz ehtiyatları isə 
1,917 trilyon kubmetr təşkil edib. 

“Fitch Ratings” və BP-nin birgə 
apardığı hesablamaların nəticəsində 
isə Azərbaycanın təbii qaz ehtiyat-
larının ölkəyə hələ 120 ilə yaxın bəs 
edəcəyi məlum olub. “Fitch Ratings” 
beynəlxalq agentliyi bildirir ki, bu 
göstəriciyə görə, Azərbaycan dünya-
nın lider ölkələrindən biridir və yalnız 
Qətərdən geri qalır. 

Vaqif BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

Azərbaycan 1993–2003-cü illərdə öz inkişaf və sabitlik dövrünü yaşayırdı. 
Bu, müstəqilliyimizin ikinci dövrü idi. Bir daha qayıdıram müstəqilliyimizin 
ilk illərinə. Əgər o vaxt Heydər Əliyev kimi dahi şəxsiyyət – millətə canı, qanı ilə 
bağlı olan insan hakimiyyətdə olsaydı, biz o bəlalarla üzləşməyəcəkdik.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

(əvvəli 1-ci səhifədə)
… Qatar dövlət müstəqilliyini Azərbaycanla 

eyni dövrdə bərpa etmiş ölkənin ərazisində ge-
dirdi. Pəncərədən ətrafa boylanırdım. Nəinki 
Bakıda, Gəncədə, Sumqayıtda, heç ucqar 
rayonlarımızda da şahidi olduğumuz tikinti-
quruculuq, inkişaf prosesindən əsər-əlamət 
görünmürdü. Hətta, rayon və şəhərlərin bu 
görkəmdə olmasına inana bilmirdim.

Bu təəssüratları özüm özümlə bölüşür, 
ölkəmizin geridə qalan son otuz ildəki faktla-
rını xatırlamaq istəyirdim. Mən geridə qalan 
faktları xatırlamaq istəyəndə isə əsas “fakt” 
qabaqdan gəldi. Yəni bizim getdiyimiz qa-
tarla üz-üzə gələn həmin ölkənin sərnişin 
qatarını gördüm. Görməsəydim yaxşıydı. 
Lokomotiv müasir olsa da, bütün vaqonlar 
bizim 30 il əvvəlki dəmir yolu standartlarımız 
səviyyəsində idi. 

Yol yoldaşlarımızdan birini pəncərənin 
qabağına çağırdım. Müasir elektrovozun 
dartıb apardığı köhnə vaqonlara baxan 
həmsöhbətimin gözləri yol çəkdi və handan-
hana dilə gəldi: – Allah Heydər Əliyevin də, 
İlham Əliyevin də atasına rəhmət eləsin!

Hər qatar öz istiqamətində getdi. O birisi-
ni bilmirəm, biz irəli gedirdik. Bizi Prezident 
İlham Əliyevin uğurla, səbr, təmkin və prinsipi-
allıqla davam etdirdiyi Heydər Əliyev siyasəti, 
ulu öndərin tərəqqi yolu irəli aparırdı.

…Yadımdadır, 2014-cü ildə İstanbulda-
kı Lütfi Kirdar adına möhtəşəm tədbirlər sa-
rayında böyük bir beynəlxalq simpoziumda 
iştirak edirdik. Gürcüstandan olan professor 
öz çıxışında Azərbaycan həqiqətlərinə də to-
xundu və dedi ki, Xəzər nefti və qazı bu gün 
Azərbaycanı elə inkişaf etdirib ki, beş il qabaq 
bu ölkənin paytaxtında olmuş əcnəbi indi yenə 
də oraya gedəndə az qala Bakını tanıya bilmir. 

Türkiyəli professor Hayretdin İvgin isə 
həmin fikirlərə bir gün sonrakı çıxışında cavab 
vermişdi: “Azərbaycanın uğurlarını təkcə neft 
və qazla bağlamaq qətiyyən mümkün deyil. 
Çünki bu gün məhrumiyyət və məşəqqətlər 
içərisində yaşayan neft ölkələri az deyil. 

Azərbaycanın uğurlarını Heydər Əliyevin siya-
si müdrikliyi və uzaqgörənliyi təmin etmişdir”.

Bu faktları ona görə yada saldım ki, ok-
tyabrın 3-ü ulu öndər Heydər Əliyevin müstəqil 
Azərbaycanda ilk dəfə prezident seçildiyi gün-
dür. Biz məmnunuq ki, bu il həmin tarixin yada 
salınması Prezident İlham Əliyevin 2023-cü 
ilin Azərbaycanda “Heydər Əliyev ili” elan 
edilməsi barədə Sərəncam imzaladığı günlərə 
təsadüf edir. 

Yeri gəlmişkən, mən bir məqamı da xa-
tırlatmaq istəyirəm. Belə ki, son 15-20 ildə 
ölkəmizə gələn əcnəbi siyasətçilər də, cənab 
Prezidentin xaricdə görüşdüyü dövlət və 
hökumət rəsmiləri də Azərbaycanın indiki in-
kişafının təməlində məhz Heydər Əliyev si-
yasi kursunun dayandığını dönə-dönə dilə 
gətirirlər.

Prezident İlham Əliyev isə həmin faktı bu 
şəkildə dilə gətirir: “Əgər o vaxt xalqın tələbi 
ilə Heydər Əliyev hakimiyyətə gəlməsəydi, 
Azərbaycanın taleyi çox ağır, acınacaqlı ola 
bilərdi... 1993-cü il dönüş ili idi. İlk növbədə, 
qanunsuz silahlı birləşmələr tərk-silah edil-
di, ordu quruculuğunda ciddi addımlar atıldı, 
dövlətçiliyin əsasları qoyuldu, sabitlik təmin 
edildi. 1995-ci ildə müstəqil Azərbaycanın 
Konstitusiyası qəbul olundu. Ölkəmizdə çox 
ciddi siyasi islahatlar aparılmağa başlandı”.

Dövlət başçımız əlavə edir ki, biz 
gələcəkdə də Heydər Əliyev yolu gedəcəyik, 
müstəqil siyasət aparacağıq. Xalqın iradəsi 
əsasında irəli gedəcəyik.

Prezident İlham Əliyevin İkinci Qarabağ 
müharibəsindəki şanlı Qələbəmizin elan 
edilməsindən dərhal sonra Fəxri xiyabana 
gedərək, ulu öndərin məzarını ziyarət etməsi 
isə gənclərimiz üçün mükəmməl bir dərs və 
örnək nümunəsi idi. Çünki biz öz ərazi bütöv-
lüyümüzün bərpasına məhz Heydər Əliyev 
siyasi kursuna sədaqət nəticəsində nail olmu-
şuq. 

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
“Xalq qəzeti”

Gələcəyi Azərbaycanın 
xeyrinə dəyişdirən lider

Azərbaycan Fransaya 
etiraz notası verib

Fransa səfiri Zakari Qros oktyabrın 3-də 
Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinə dəvət edilib. 
Görüşdə oktyabrın 1-də Azərbaycanın Fransadakı 
səfirliyinə qarşı bu ölkədəki radikal erməni qrupları 
tərəfindən törədilən növbəti vandalizm aktı ilə bağlı 
etiraz notası diplomata təqdim edilib.

XİN-in Mətbuat Xidməti İdarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, görüşdə son zamanlar Azərbaycanın Fransanın ərazisində 
yerləşən diplomatik nümayəndəliklərinə qarşı bu ölkədə 
məskunlaşan radikal erməni qrupları tərəfindən törədilən hü-
cumların sayının artdığı qeyd edilib. Növbəti belə bir hücumun 
oktyabrın 1-də gecə saatlarında baş verdiyi, bir qrup radikal 
erməni qrupları tərəfindən səfirliyin inzibati binasına qırmızı 
rəngli boya atıldığı və binanın üzərinə Azərbaycan əleyhinə 
təhqiramiz ifadələr yazıldığı müqabil tərəfin diqqətinə çatdı-
rılıb. Qeyd olunan hadisənin Azərbaycan tərəfinin Fransanın 
səlahiyyətli qurumlarından səfirliyin və onun əməkdaşlarının 
mühafizəsinin təmin edilməsi ilə bağlı dəfələrlə müxtəlif 
səviyyələrdə ifadə edilmiş tələbləri fonunda Fransa hökuməti 
tərəfindən lazımi tədbirlərin görülməməsi nəticəsində baş ver-
diyi vurğulanıb.

Eyni zamanda, qəbul edən dövlət olaraq Fransa hökuməti 
tərəfindən Azərbaycanın diplomatik nümayəndəliklərinin 
təhlükəsizliyinin lazımi səviyyədə təmin olunmamasının bu ölkə 
tərəfindən diplomatik əlaqələr haqqında 1961-ci il tarixli Vyana 
Konvensiyasından irəli gələn öhdəliklərin yerinə yetirilməməsi 
kimi dəyərləndirildiyi bildirilib. Fransanın səlahiyyətli qurumla-
rından bu ölkənin ərazisində yerləşən Azərbaycanın diploma-
tik nümayəndəliklərinin və Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin 
mühafizəsinin lazımi qaydada təşkil edilməsi, indiyə qədər 
törədilmiş zorakılıq aktlarının hərtərəfli araşdırılması və təqsirkar 
şəxslərin məsuliyyətə cəlb edilməsi, səfirliyin inzibati binasına 
vurulmuş ziyanın aradan qaldırılması və müvafiq təzminatın 
ödənilməsinin təmin olunması tələb edilib.

Fransa səfiri Azərbaycan səfirliyinə qarşı baş verən 
hadisənin təəssüf doğurduğunu bildirib və Azərbaycan 
tərəfinin müraciətini Fransanın səlahiyyətli orqanlarına çatdı-
racağını söyləyib.

Heydər Əliyev İsrailin və 
yəhudilərin böyük dostu olub
Ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən müasir müstəqil Azərbaycan 
Respublikasında dövlət quruculuğu məsələlərində tolerantlıq siyasətinə ciddi önəm 
verib. Bu siyasət nəticəsində Azərbaycanda yaşayan qeyri-müsəlmanlara‚ qeyri-
dinlərə və inanclara olduğu kimi‚ məhz yəhudilərə də həmişə hörmət və ehtiram 
göstərilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirlər  İsrail 
Təhlükəsizlik Akademiyasının Azərbaycan 
Respublikasındakı Nümayəndəliyinin yaydığı 
məlumatda yer alıb.

Qeyd olunub ki, Azərbaycanda doğulan‚ ya-
şayan və xaricə‚ İsrailə köç edən yəhudilər hər 
zaman Azərbaycanı özünə Vətən biliblər və bu-
raya son dərəcə doğmalıqla, sevgi ilə yanaşmaq-
dadırlar. Bunu yəhudi xalqının Azərbaycanda ya-
şayan və xaricə‚ İsrailə köç edən hər bir fərdində 
və nümayəndəsində aşkar görmək mümkündür. 

Dövlət quruculuğunda ali dəyərlərin mövcud 
olmasına‚ yəhudilərə göstərilən hörmət və eh-
tirama görə müasir müstəqil Azərbaycan Res-
publikasının memarı və qurucusu Heydər Əliyev 
yəhudilərin və İsrailin böyük dostu adlandırılır.

“Azərbaycanın İsrail dövləti və Yəhudi lobbisi 
ilə münasibətlərinin qurulması və əlaqələrinin 
inkişaf etdirilməsi dahi şəxsiyyət Heydər 
Əliyevin adı ilə bağlıdır. Məhz Heydər Əliyevin 
əsasını qoyduğu tolerantlıq ənənəsinə görə 
yəhudilər Azərbaycanda son dərəcə dostluq 
və qardaşlıq şəraitində yaşayaraq buranı ana 
Vətən hesab edirlər. Azərbaycanda yaşayan 
bütün qeyri-millətlər‚ qeyri-dinlər və inancların 
nümayəndələri kimi‚ yəhudilərə də göstərilən 
hörmət və ehtiram ənənəsi məhz Heydər 
Əliyevin parlaq və təqdirəlayiq tolerantlıq 
siyasətinin nəticəsidir. Bu səbəbdən biz‚ İsrail 
Təhlükəsizlik Akademiyasının Azərbaycan 
Respublikasındakı Nümayəndəliyi olaraq‚ 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev tərəfindən 2023-cü ilin “Heydər Əliyev İli” 
elan edilməsini çox vacib və əhəmiyyətli qərar 
hesab edirik. Qarşıdakı 2023-cü il‚ yəni “Heydər 
Əliyev İli” Azərbaycana xeyirli və uğurlu olsun. 
Azərbaycan və İsrail dövlətlərinin‚ Azərbaycan 
xalqı ilə yəhudi xalqının dostluğu və qardaşlığının 
daha da möhkəmlənməsini‚ sarsılmaz və əbədi 
olmasını Tanrıdan diləyirik”,– məlumatda bildirilir.

AZƏRTAC-ın Naxçıvan bürosu xəbər 
verir ki, bu sözləri Naxçıvan şəhərində 
keçirilən Ümumdünya Şahmat Olimpia-
dasının açılış mərasimində iştirak edən 
Beynəlxalq Şahmat Federasiyasının 
(FIDE) prezidenti Arkadi Dvorkoviç me-
dia nümayəndələrinə açıqlamasında 
deyib. 

Xalqımızın ümummilli lideri Heydər 
Əliyevin ölkəmizdə şahmatın inkişafına 
verdiyi dəstəyi xatırladan Arkadi Dvor-
koviç qeyd edib ki, bu qayğı Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam 

etdirilir. Bu gün Azərbaycanda çox 
sayda güclü şahmatçılar, hakimlər və 
təşkilatçılar var. 

“İlk dəfə Naxçıvan kimi gözəl bir di-
yarda olduğum üçün çox şadam. Vaxtilə 
mənim atam da burada olub”, – deyən 
Arkadi Dvorkoviç bildirib ki, atası 19 il 
əvvəl, 2003-cü ildə yeniyetmələrin dün-
ya çempionatı zamanı burada çalışıb. 

FIDE prezidenti muxtar respublika 
rəhbərliyinin şahmatın inkişafına bö-

yük əhəmiyyət verdiyini vurğulayaraq 
diqqətə çatdırıb ki, bu gün keçirilən 
Ümumdünya Şahmat Olimpiadası-
na ciddi hazırlıq işləri görülüb, bunun 
üçün böyük vəsait sərf olunub: “Əlbəttə, 
Azərbaycan Respublikasının Gənclər və 
İdman Nazirliyi ilə Şahmat Federasiya-
sı tərəfindən mərkəzləşdirilmiş şəkildə 
birgə dəstək də var. Bir sözlə, burdakı 
hər şeydən razıyıq”.

Arkadi Dvorkoviç Naxçıvan Mux-
tar Respublikasının rəhbəri ilə görü-
şü barədə də danışaraq deyib: “Biz 
indiyədək görülən işləri müzakirə etdik. 
Bəzilərini bilirdim, bilmədiklərimi eşitmək 
maraqlı oldu. Gələcəkdə burada keçirə 
biləcəyimiz yarışları da müzakirə etdik. 
Gələn il Azərbaycanda Heydər Əliyevin 
100 illiyi qeyd olunacaq. Əlbəttə, 100 
illiyə həsr olunmuş şahmat yarışları da 
keçirmək lazımdır”.

FIDE prezidenti ölkəmizin təşkilatçılıq 
qabiliyyətindən danışaraq, bir müddət 
əvvəl keçirilən “Şuşa Chess”, hazırda 
təşkil olunan Ümumdünya Şahmat Olim-
piadası, ilin sonunda keçiriləcək “Vüqar 
Həşimov memorialı”nı xüsusi vurğulayıb. 
Bildirib ki, bu, çox yaxşı haldır: “Bu gün 
heç də hər ölkədə beynəlxalq şahmat 
yarışları təşkil olunmur. Azərbaycanda 
isə il ərzində həm kişilər, həm də qa-
dınlar arasında 2-3 turnir keçirilir. Bu 
da şahmatın Azərbaycandakı inkişafını 
stimullaşdırır, ölkəyə qonaqları, digər 
şahmatçıları cəlb edir. Bu təsdiq edir ki, 
Azərbaycan dünyanın şahmat ölkələri 
sırasında ilk “altılıq”da layiqli yerini tu-
tub. Dünyada rəqabətin böyük olmasına 
baxmayaraq, bu, belə də qalmalıdır”.

FIDE prezidenti: Naxçıvanda geniş 
şahmat infrastrukturu yaradılıb

Naxçıvanda geniş şahmat infrastrukturu yaradılıb, məktəblərdə 
şahmat tədris olunur, gözəl şahmat məktəbləri tikilib istifadəyə 
verilib. Naxçıvan şəhərində xüsusi bina – Şahmat Mərkəzi 

fəaliyyət göstərir. Burada həm daxili yarışlar keçirilir, həm də nüfuz-
lu beynəlxalq şahmat yarışları təşkil edilir. 16 yaşadək yeniyetmələr 
arasında Ümumdünya Şahmat Olimpiadasında da təşkilatçılıq çox 
yüksək səviyyədədir.

Azərbaycan Prezidentinin Bolqarıstan səfəri 
xarici mediada geniş əks-səda doğurub
Son günlərdə İran kütləvi 

informasiya vasitələri Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin Bolqarıstan səfərini  və orada 
apardığı danışıqları diqqət mərkəzində 
saxlayıb.

İSNA xəbər agentliyi Prezidentin səfəri 
barədə yazarkən Azərbaycanın Avropaya qaz 
ixracını iki dəfə artıracağını qeyd edib. Sayt  bil-
dirib ki, Prezident İlham Əliyev Bolqarıstan Pre-
zidenti Rumen Radev ilə görüşdən sonra birgə 
bəyanatla çıxış ediblər. Azərbaycan Prezidenti 
Avropaya qaz ixracının artırılması ilə yanaşı, 
Bolqarıstan–Yunanıstan qaz xəttinin çəkilişinin 
tarixi əhəmiyyət daşıdığını bildirib və qeyd edib 
ki, bu xətlə Azərbaycan qazı Avropaya daha ge-
niş şəkildə ixrac olunacaq.

Qeyd olunub ki, Prezident İlham Əliyev Yu-
nanıstan–Bolqarıstan Qaz İnterkonnektorunun 
(IGB) açılış mərasimində çıxış edərək bunun Av-
ropanın enerji təhlükəsizliyi üçün faydalı olacağı-
nı nəzərə çatdırıb. Yazıda Azərbaycanın Avropa 
ilə imzalanan sazişə sadiq qalaraq 2027-ci ilə 
kimi qaz ixracını daha da artıracağı  da bildirilib.

Ərəb ölkələrində yayılan nüfuzlu media 
vasitələri də Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin Bolqarıstana rəsmi səfəri zamanı 
ölkəmizin Avropanın enerji təhlükəsizliyində 
daha da artan rolu haqqında səslənmiş fikirlərə 
geniş yer ayırıb.

Ərəbdilli “Darelmaaref” qəzetində dərc olun-
muş iqtisadi icmalçı Dalia Kamilin məqaləsində 
Azərbaycanın dövlət başçısının bolqarıstanlı 
həmkarı Rumen Radevlə görüşündən sonra 
mətbuata bəyanatından sitatlar təqdim edilib. 
Müəllif qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyev Av-
ropa İttifaqı ilə Azərbaycan arasında bu yaxınlar-
da enerji sahəsində strateji tərəfdaşlıq haqqında 
Memorandum imzalandığını və növbəti bir neçə 
ildə Avropaya qaz ixracatının ən azı 2 dəfə artırı-
lacağını söyləyib. O vurğulayıb ki, bu kontekstdə 
Yunanıstan–Bolqarıstan Qaz İnterkonnekto-
ru layihəsi həm Azərbaycan qazının Avropaya 
daha geniş miqyasda nəql olunmasına imkan 
verəcək, eyni zamanda, Avropa qitəsində enerji 
təhlükəsizliyinə də çox faydalı olacaq.

“SkyNews Arabia” telekanalında da 
 Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanın Avro-
panın enerji təhlükəsizliyində rolunun artması 
ilə bağlı fikirləri yer alıb. Rəyi öyrənilən enerji 
ekspertləri dövlətimizin başçısının Azərbaycanın 
təsdiq edilmiş qaz ehtiyatlarının 2,6 trilyon kub-
metr olması və Avropaya qaz ixracının iki dəfə 
artırılacağını, Aİ ilə imzalanmış Memorandum 
barədə fikirlərini, onun Bolqarıstan Prezidenti və 
Yunanıstan Baş naziri ilə keçirdiyi görüşləri şərh 
edib, Yunanıstan–Bolqarıstan Qaz İnterkonnek-
toru layihəsi barədə məlumat veriblər.

Dövlətimizin başçısının Bolqarıstana rəsmi 
səfəri ilə bağlı “Əl Balad” və “Newsformy” infor-
masiya portallarında da xəbərlər yayımlanıb.
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